
  

 

VARTOTOJO VADOVAS  
IŠMANIOJI APYRANKĖ  

SB-230  

 
 
 

 

VARTOTOJO VADOVAS 
IŠMANIOJI APYRANKĖ 

SP-230



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

               Elektriniai ir elektroniniai prietaisai negali būti šalinami su buitinėmis atliekomis.                      

               Perdirbdami senas medžiagas jūs daug prisidedate prie aplinkos tausojimo. 



 



Sveikiname įsigijus “Forever” išmaniąją apyrankę. Prieš naudojimą prašome perskaityti 
vartotojo vadovą, kuriame pateikiama papildoma informacija apie funkcijas ir naudojimo 
nurodymus. Nebandykite patys remontuoti, modifikuoti ar ardyti įrenginio. Tikimės, kad 
“Forever” produktas patenkins jūsų lūkesčius. 
 
Pastaba: nuotraukose ir ekrano paveikslėliuose galutini produktas gali skirtis dėl galimų 
atnaujinimų. 

SPECIFIKACIJA  
Ekranas: 0,86" OLED  
Baterija: ličio jonų 55 mAh  
„Bluetooth“: 4.2, 10 metrų aprėptis  

  Atsparumas vandeniui: IP67, įrenginys gali būti panardintas į vandenį iki 1 metro gylio ne   
ilgiau kaip 30 minučių. 

Darbo temperatūra: 0 ~ 45 ° C  

Įkrovimas  
- Prijunkite maitinimo laidą prie 5V maitinimo šaltinio. Kaip maitinimo šaltinį galite naudoti 
sieninį / automobilinį įkroviklį su USB jungtimi arba USB prievadu kompiuteryje.  
- Įdėkite apyrankę į laikiklį taip, kad metaliniai elektrodai susiliestų su apyrankės metaliniais 
kontaktų laukeliais. - Atleiskite laikiklį 
Proceso metu įkrovos būsena bus matoma apyrankės ekrane. Kai apyrankė yra visiškai 
įkrauta, atjunkite maitinimo laidą.  

Pastaba: jei produktas yra naudojamas pirmą kartą, rekomenduojama jį įkrauti mažiausiai 30 
minučių. 

 



 

Aktyvavimas/Deaktyvacija 

- Paspauskite ant jutiklinio ekrano ir palaikykite tol, kol apyrankė bus aktyvuojama, 

Deaktyvacija 
- penkis kartus spustelėkite jutiklinį mygtuką ekrane, kad atsirastų nustatymų piktograma 
- Paspauskite ir laikykite nuspaudimo lauką. Apyrankė įeis į nustatymų meniu - tris kartus 
spustelėkite ekrano jutiklinį mygtuką, kad būtų rodomas jungiklio mygtukas  
- Paspauskite ir laikykite nuspaudimo lauką tol, kol apyrankė išsijungs  

Suderinamumas  
- Telefonas su 4.4 ar naujesnės versijos „Android“ operacine sistema su „Bluetooth 4.0“ 
moduliu - Telefonas su „iOS 8.0“ ar naujesnėmis versijomis, turintis „Bluetooth 4.0“ modulį. 

 
 
 
 
 
 

 
Atsisiųskite programą, kad galėtumėte valdyti apyrankę  
- Priklausomai nuo operacinės sistemos, įveskite „Play/App Store“ savo telefone  
- Paieškos laukelyje įveskite „Forever Sport“ - atsisiųskite ir įdiekite programėlę  

 

 



 
Apyrankės susiejimas 
- Aktyvuokite apyrankę 
- Įjunkite „Bluetooth" ryšį savo telefone  
- Atidarykite „Forever Sport“ programėlę  
- Įeikite į skirtuką „Įrenginys“ 
- Ekrano apačioje spustelėkite „Pridėti įrenginį“  
Grafinė paieškos sistema pasirodys ekrane. 
- Iš įrenginių sąrašo pasirinkite SB-230 
- Patvirtinkite ryšį paspausdami „Gerai“  
- Dabar apyrankė bus sujungta su telefonu ir programėle 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vartotojo parametrų nustatymas  
Apskaičiuodama įveikto atstumo parametrus ir sudegintas kalorijas, apyrankė naudoja formulę, 
kuri priklauso nuo nustatytų naudotojo parametrų, todėl labai svarbu nustatyti teisingus 
vartotojo parametrus. 

- Įeikite į "Me" skirtuką 
-Viršutiniame dešiniajame kampe spustelėkite nustatymų piktogramą  
- Nustatykite naudotojo parametrus  

Pastaba: jei įvesite klaidingus duomenis, matavimai bus atliekami netinkamai



 
Apyrankės piktogramų apibūdinimas 

  

Laikas  Prijungta  

Jungiklis  Fotoaparato  
užrakto  

valdymas 

 

Nustatymai  Priminimas  
apie 

veiklos trūkumą 

 

Pulsas  Žingsniai  

Laikrodžio ekrano 
nustatymai 

 Sudegintos kalorijos  

Žadintuvas  Įveiktas atstumas  

Netrukdyti (išjungta)  Numeris  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Netrukdyti (aktyvuota)  Grįžti  

Miegas  Gamykliniai 
nustatymai 

 

Planuojamas renginys  Informacija  

Maža baterijos įkrova  Įkrovimas  

 
Valdymas naudojant gestus 
Pagal gamyklinius nustatymus, laikrodžio ekranas yra tuščias. Norėdami patikrinti laiką, 
spustelėkite naršymo mygtuką ant apyrankės. Naudokite apyrankę kaip standartinį laikrodį, 
joje yra įdiegtos gestų palaikymo funkcijos. Įrenginio nustatymuose pasirinkite parinktį „Riešo 
gestas“. Kiekvieną kartą pakreipus laikrodį, manoma, kad vartotojas tikrina laiką, todėl 
apyrankė atsirakina ir parodo laiką. 

 
 

Duomenų sinchronizavimas 
Apyrankė automatiškai sinchronizuoja duomenis prisijungus prie telefono. Norėdami atlikti 
papildomą sinchronizavimą, spustelėkite piktogramą, esančią viršutiniame kairiajame 
programos kampe.



 
Sinchronizavimo procesas trunka maždaug 1-2 minutes. Sinchronizavimo metu duomenys apie 
žingsnių skaičių, įveiktą atstumą, sudegintas kalorijas, miego laiką ir pulsą siunčiami iš 
apyrankės į programėlę. Jei iškilo problemų dėl duomenų sinchronizavimo, atjunkite apyrankę 
nuo telefono ir bandykite ją prijungti dar kartą. 

 

] 

 
 
Miego stebėjimas 
Apyrankė automatiškai nustato ir matuoja miego trukmę ir kokybę. Parametrai, įskaitant 
vartotojo vartymąsi, yra matuojami miego metu. Jei vartotojas mažai vartosi miegant, miego 
kokybė laikoma gera. Jei miego metu dažnai pasikeičia vartotojo padėtis, kokybė yra laikoma 
prasta. Kad būtų galima matuoti miego ciklą, apyrankę miego metu reikia uždėti ant riešo. 

Miego stebėjimas gali būti įjungtas/išjungtas  
- Įeikite į skirtuką „Įrenginys“ 
- Įeikite į skyrių „Įrenginio nustatymai“ 
- Pasirinkite „Miego stebėjimo“ parinktį  

 

 
 
 
 
 
 
 



Pranešimai 
Apyrankės ekranėlyje pateikiami pranešimai apie gaunamus laiškus ir telefono 
skambučius. Jei apyrankė yra sujungta su programėle, vartotojo yra prašoma leisti gauti 
pranešimus į telefoną. Tiesiog spustelėkite parinktį "Leisti". Žemiau apyrankių 
nustatymuose galite pasirinkti programas, kurių pranešimai pateikiami apyrankės ekrane.  
-  Įeikite į  skirtuką „Įrenginys“  
-  Įeikite į  "Įrenginio nustatymai"  
-  Įeikite į  „Žinutės“ ir  pasir inkite programas, kurių pranešimus norite gauti 
į  savo apyrankę.  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Telefoniniai skambučiai / teksto pranešimai  
Apyrankės ekranėlyje bus rodomi įeinantys telefono skambučiai ir tekstiniai pranešimai ir 
apyrankė vibruos. Vibracijos pranešimų schema gali būti pakeista programos 
nustatymuose.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Žadintuvo nustatymai 
- Įeikite į skirtuką „Įrenginys“ 
- Įeikite į skirtuką „Įrenginio nustatymai“ 
- Įeikite į skirtuką "Žadintuvo nustatymai" 
- spustelėkite „Pridėti“  
- Nustatykite žadintuvą, tada spustelėkite „Išsaugoti“  

Priminimas apie veiklos trūkumą - įeikite į skirtuką „Įrenginys“ 
- įeikite į skyrių „Įrenginio nustatymai“ 
- Įeikite į skirtuką „Priminimas apie veiklos trūkumą“ 
- Nustatykite priminimą ir spustelėkite „Išsaugoti“ 

 Fotoaparato užrakto valdymas  
Apyrankė leidžia valdyti telefono fotografavimo funkciją - įeikite skirtuką „Įrenginys“ 
- Įeikite į „Fotoaparatą“ 
- Telefono fotoaparatu daryta nuotrauka bus rodoma ekrane. Nuotrauka padaroma spustelėjus 
naršymo mygtuką ant apyrankės 

Veiklos pridėjimas 
Skirtukas "Veikla" leidžia patikrinti veiklos istoriją. Galite pridėti naują veiklą paspausdami "+" 
mygtuką ir nurodyti jos tipą ir tikslą. Pridėjus tam tikros dienos veiklą, bus galima aktyvuoti šią 
veiklą apyrankėje. 



 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Veiklos duomenų tikrinimas  
Skirtuke „Pagrindinis“ vartotojas gali gauti duomenis apie veiklas konkrečią dieną. Spustelėjęs 
vieną iš trijų piktogramų viršutinėje ekrano dalyje, vartotojas pasirenka vaizdą: žingsnių skaičių, 
miego trukmę ir pulso matavimus. Viršutinėje dalyje, spustelėję ant rodykles, galite pereiti nuo 
vienos konkrečios dienos prie kitos. Be to, viršutiniame dešiniajame kampe yra diagramos 
piktograma. Spustelėjęs piktogramą, vartotojas gali peržiūrėti duomenų santrauką savaitės ir 
mėnesio formatu. 

Pulso matavimas 
Apyrankėje yra įmontuotas pulso monitoriumi. Apyrankės ekranėlyje gali būti parodomi 
rezultatai. Keturis kartus spustelėję apyrankės jutiklinį mygtuką, ekranėlyje pamatysite širdies 
piktogramą su dviem eilutėmis. Tuomet bus pradedamas pulso matavimas, kurio rezultatai bus 
pateikiami vėliau. Apyrankės ekrane pateikiamos vertės skaitmenimis. Be to, apyrankė 
automatiškai atlieka matavimą, kuris vėliau pateikiamas istorijos formoje pagrindiniame 
programos ekrane.  

Pastaba: pulso matavimas yra tik informacinio pobūdžio ir nėra skirtas naudoti medicinos 
tikslais.



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Apyrankės nustatymai  
- Atidarykite programėlę  
- Įeikite į skirtuką „Įrenginys“ 
- Įeikite į skirtuką „Įrenginio nustatymai“ 
Iš čia naudotojas gali pasiekti apyrankės nustatymus.  

Saugos nuorodos  
- Per daug neįtempkite apyrankės, nes ant odos gali atsirasti nudegimų. Jei pastebėjote 
nudegimus, paraudimą ar kitus alerginės reakcijos simptomus, kuriuos sukelia apyrankė, 
nedelsdami nusiimkite apyrankę nuo riešo. Jei simptomai išlieka, kreipkitės į gydytoją.  
- Šiame gaminyje yra daugybė elektroninių elementų. Naudojant produktą ne tuo tikslu, nei 
nurodyta jo naudojimo instrukcijoje, gali būti padaromi sužalojimai ar sugadinamas turtas. 
- Pulso matavimai atliekami orientaciniu pagrindu ir neturėtų būti pagrindu gydymo metodų 
pasirinkimu. 
- Vairuodami automobilį ar atlikdami kitą veiklą, kuri reikalauja didesnio susikaupimo, 
apyrankėje išjunkite pranešimus, siekiant išvengti itin pavojingų situacijų. 
- Šis produktas nėra žaislas. Jo negalima duoti vaikams. Produktą sudaro maži elementai, kurie 
sukelia užspringimo pavojų.



 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saugos nurodymai dėl naudojimo  
- Nuvalykite įrenginį ir apyrankę drėgnu skudurėliu 
- Laikykite įrenginį atokiau nuo šilumos šaltinių 
- Nešiokite apyrankę šiek tiek laisviau, kad praeitų oras. 
- Neatidarykite prietaiso korpuso  
- Šiame gaminyje yra ličio jonų baterija  
- medžiagos, kurios gali kelti pavojų aplinkai. 
Šios medžiagos taip pat gali būti kenksmingos vartotojui  
netinkamai naudojant produktą 
- Neplaukite apyrankės į indaplovę ar džiovintuvą 
- Nepalikite apyrankės žemoje ir aukštoje temperatūroje 
- Nenaudokite produkto saunose ar panašiose patalpose  
 
 
 
 
 
 



Pastabos dėl ličio jonų baterijos 
- Jūsų gaminyje yra ličio jonų baterija. Vartotojas negali pakeisti baterijos. Skundas negali būti 
pateiktas tuo atveju, jei produktas turi matomą žalą. 
- Nepalikite įrenginio neprižiūrimo, kai jis įkraunamas. - Įkraukite prietaisą ant nedegaus 
paviršiaus 

 

 

„TelForceOne SA" pareiškia, kad produktas atitinka reikalavimus ir kitas atitinkamas 2014/53 / 
UE direktyvos nuostatas. Galite atsisiųsti produkto deklaraciją iš svetainės 

https://sklep.telforceone.pl/en-gb/. 


